证券代码：000906       证券简称：南方建材        公告编号：2011-51

南方建材股份有限公司

关于调整非公开发行股票方案获得浙江省人民政府

国有资产监督管理委员会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2011年11月11日，南方建材股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司控股股东浙江物产国际贸易有限公司转来的浙江省人

民政府国有资产监督管理委员会《关于同意调整南方建材股份有

限公司非公开发行股票方案的批复》（浙国资产权[2011]59号），

同意公司调整后的非公开发行A股股票方案，即公司向不超过10

名特定对象非公开发行A股股票不超过10,060万股，发行价格不

低于7.75元/股，募集资金不超过77,965万元（具体内容详见2011

年10月31日《证券时报》及巨潮资讯网上公司2011-47公告）。

公司将按照国家相关法律法规的要求积极推进本次非公开发

行股票相关工作，并及时披露该事项的进展情况。

特此公告

                          南方建材股份有限公司

                             董事会

                           二 0 一一年十一月十二日